СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

( сорок  девятой  сессии)

от  20.08.2015                                                                                                 № 326
Отчет  депутатов  о проделанной работе на своем округе.
Заслушав и обсудив отчеты депутатов  Усть-Таркского совета, по депутатскому округу № 10 Коростелева Е.П. по округу № 12 Бекбулатов Е.В..  о проделанной работе  Совет  депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской  области  решил:

1.Работу  депутатов по округу  № 10 Коростелевой  Е.П.  и по округу № 12 Бекбулатова Е.В.  признать удовлетворительной.
2.Обратить внимание депутата, на усиление работы с населением по вопросам благоустройства, санитарного состояния, техники пожарной безопасности и другим жизненно-важным вопросам.
Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области:                                                             Предвечный В.Н.

Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области:                                                             Синяков Н.И.